Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Qershorit

Juridik

Bagelor

Xhevdet Halili

Kriminalistika

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adea Sylejman Tigani 200401100223
2 Adem Hazir Morina 200401100083
3 Adi Shefqget Fazliu 200401100108
4 Adile Zeqir Tahiraj 200401100076
5 Agnesa Enver Haliti 190401100531
6 Agon Fehat Hoti 190401100519
7 Albesiana Gjevdet Fejza 200401100577
8 Albin Dibran Bekteshi 200401100467
9 Albion Défrim Iseini 200401100119
10 Alisa Fahri Mucolli 180401100614
11  Alisa Gjavid Musaj 200401100456
12 Aliza Milaim Berisha 200401100037
13  Alketa Muhamet Zarigi 200401100623
14  Altin Esat Goga 190401100294
15  Altin Naser Halimi 180401100571
16 Altina Adrian Rashiti 190401100537
17  Andi Adonis Rexhepi 180401100762
18 Andi Arben Rrahmani 200401100574
19  Andi Shemsi Curri 200401100040
20 Anila Halit Azizi 190401100214
21 Anita Anvi Mazreku 200401100732
22  Anita Milazim Syla 200401100682
23 Anité Shefki Hakiqi 190401100114
24 Arbenita Fatmir Gecaj 190401100063
25  Arbér llir Begaj 190401100229
26  Arbéresha Ahmet Shala 200401100516
27  Arbereshé Zenun Cakaj 200401100554
28 Arianit Bedri Peci 200401100578
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Arianita Agron Abdullahu
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjeta Ismet Kaleshi
Arlinda Ibrahim Sekiraga
Arlindé Arben Kuqi
Aulona Ismet Softolli
Aurora Adem Mulaj
Belinda Xhevdet Berisha
Benita Gani Zogaj

Berna Edmond Arapi
Besjan Azem Hoti
Beslinda Avni Rustemi
Besnik Rafet Ibrahimi
Blenda Driton Oraca
Bleona Agron Osdautaj
Bleona Gézim Beci
Bleona Nexhmedin Hyseni
Blerina Blerim Dajaku
Blerina Xhemajl Kelmendi
Blerta Agim Kugi

Blerta Bekim Ajeti

Blerta Blerim Halili
Blinera Nehat Krasniqi
Dafina Xhemé Shala
Dea Adnan Haxhilari
Dea Agim Maliqi

Dea Dren Fetiu

Diana Agron Gojani

Diar Binak Beqaj

Diella Luan Ibrahimi
Diellza Abdurrahman Dragusha
Diellza Halim Thaqi
Diellza Osman Bajraktari
Dior Alban Zhuri

Diorit Mahir Tutuli

Donik Lah Nitaj

Donik Sami Latifi

Donika Enver Parduzi
Donjeta Enver Zhitia
Drilon Shemsi Beqiri
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200401100477
190401100062
190401100065
170401100629
200401100435
200401100657
190401100384
200401100686
200401100334
200401100201
200401100391
200401100267
200401100272
200401100510
190401100041
200401100716
200401100697
200401100259
200401100405
200401100520
200401100203
190401100014
200401100666
200401100206
190401100203
200401100539
200401100032
200401100269
200401100078
200401100649
180401100514
200401100274
200401100138
200401100190
170401100561
200401100028
200401100161
200401100227
200401100412
200401100364
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Drilona Ali Zhushi
Driton Milazim Islami
Edmonda Sahit Rukolli
Egzone Qazim Muharremi
Elda Tahir Avdiu

Elena Rexh Karakushi
Elida Malig Mehmeti
Eliesa Mexhid Qorri
Eliona Reshat Hyseni
Eliza Mendu Luta
Elmedine Mehdi Berisha
Elona Ali Halili

Elona Blerim Krasniqi
Elsa Dallim Tahiri
Elvira Shefget Ukiqi
Elza Fatmir Halimi

Ema Rakip Vishi

Emine Miftar Koci

Enes Gézim Topalli
Enida Bekim Gérbeshi
Erduan Fatmir Zariqi
Erlehta Musafer Luma
Ernesa Gjafer Berisha
Erona Enver Mulolli
Eronita Mejdi Rrustemi
Erudit Sedat Burrniku
Erza Avdi Demolli

Esra Abdulla Agushi
Fatbardha Avdyl Avdullahu
Fatbardhé Sejdi Hoxha
Fatjona Hysen Gérguri
Fatlinda Hajriz Hajdari
Fatlum Bajram Demiri
Faton Nysret Terpeza
Faton Taf Mazrekaj
Fatos Bekim Latifi
Festim Hajrush Neziraj
Festiné Arlind Kelmendi
Filloreta Imer Cakiqi
Fjolla Fahri Selimi

Printuar mé: 6/24/2022/ 09:58:43

3/6

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

160401100146
190401100255
200401100311
200401100511
200401100214
170401100517
200401100013
200401100633
200401100540
200401100140
190401100200
200401100667
200401100345
200401100414
200401100561
200401100459
200401100735
190401100356
200401100287
200401100506
200401100226
200401100543
200401100721
200401100629
200401100275
200401100324
190401100388
200401100458
190401100509
190401100370
200401100474
190401100095
190401100427
200401100661
121053
200401100159
190401100006
200401100350
190401100266
160401100663
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112
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115
116
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Fjolla Florim Vitija

Fjolla Lutfi Pérvetica
Fjollé Naim Haziri

Flora Zenel Bajraktari
Florentina Arsim Bérbatovci
Florian Ardian Berisha
Flutura Faton Emiri
Gazmend Bajram Hoti
Genti Petrit Haskaj
Gentina Islam Tafa
Gentrit Bekim Talla
Gézimlind Halil Shahinaj
Hajrie Lulzim Imeri

Hana Ridvan Gashi
Hidajete Ibrahim Kuleta
Idea Shefget Zejnullahu
Isa Ahmet Gjocaj
Jehona Mehdi Koligi
Jeton Gézim Jangishta
Jona Lea Hasan Zeqiraj
Kaltrina Hasim Canolli
Kaltrina Lutfi Jusufi
Kaltrina Zylkyfli Berisha
Krenare Enver Demiri
Krenesa Ragip Bajrami
Lea Luan Meraku

Leona Afrim Rrustolli
Leonita Lumni Zejnullahu
Leotrim Refki Bytygi
Lindi Dalip Sopa
Liridoné Hizdri Zymeri
Lirie Bejtush Ramadani
Loreta Safer Sekiraga
Lorita Naim Kugi
Manuella Gasper Balaj
Margaritare Sylejman Morina
Medina Abdulla Obrtinca
Medina Valdet Gabrica
Mentor Jahir Bajrami
Mirlinda Daut Statovci
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200401100556
200401100664
200401100289
200401100635
190401100419
200401100303
190401100434
200401100583
200401100501
190401100539
200401100470
200401100195
200401100219
200401100729
190401100551
200401100403
200401100062
200401100144
200401100055
200401100230
200401100654
200401100507
200401100643
200401100514
190401100153
200401100229
200401100101
200401100049
160401100300
200401100454
190401100091
180401100115
190401100456
200401100224
200401100210
190401100474
190401100604
200401100637
200401100252
160401100173
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150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Mirlinda Ejup Tafa
Mirlinda Xhemajl Sogonjeva
Mirlinda Zenel Ibrahimi
Monika Istref Dragusha
Mrika Arianit Nikgi

Natyré Hysen Neziri

Nol Astrit Musa

Nyrtene Nisret Bajrami
Olsa Arsim Gashi

Oriola Gézim Hyseni
Ozana Avdirrahman Zuka
Parajsa Zekirija Bekteshi
Pérparim Sabit Ademi
Pranvera Mentor Bajrami
Qéndresa Avdi Mustafa
Rea Nysret Kegekolla
Rea Petrit Raka

Resmije Ukshin Zejnullahu
Rigon Fejzullah Dumani
Rigona Qendrim Sefa
Rijad Zekrja Cerkini

Rina Armend Miftari

Rina Ejup Krasniqi

Rina Faik Hoxha

Rina Samir Kaqi

Rinesa Ali Mugiqi

Rinesa Bajram Musliu
Rinor Rasim Selmani
Rinora Enver Potoku
Ronita Agim Isufi
Rrezarté Adem Kryeziu
Rron Astrit Canhasi

Rron Blerim Lajqi

Rudina Agur Sokoli

Sahit Rrahman Sabhiti
Sara Asllan Stublla

Sara lbish Rrahmani
Shkelzen Jeton Beqjiri
Shqgiponja Sefer Ejupi
Sumeja Gazmend Hamza
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190401100194
180401100360
160401100162
190401100175
200401100135
200401100640
200401100125
190401100380
200401100611
200401100025
200401100342
200401100541
200401100379
200401100355
200401100207
200401100434
200401100472
401100010
200401100327
200401100290
200401100684
200401100231
200401100450
200401100329
200401100530
200401100088
200401100378
200401100420
200401100232
200401100139
180401100129
200401100089
200401100104
200401100451
200401100200
200401100487
200401100335
190401100351
190401100462
190401100239
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Tringa Shaban Derguti
Ujvesa Jakup Jakupi
Valmire Lumni Berisha
Valza Hysni Vllasaliu
Venera Fatmir Thagi
Verona Hilmi Krasniqi
Verona Imer Qiriqi
Vinita Visar Morina
Violeta Agim Zena
Vleré Shemsedin Qerimi
Xhejlane Muharrem Xhema
Zahide Murat Jashari
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Provimi mbahet me date:

1-50, D3, 10:00
51-100, S1, 11:00
101-150, S2, 11:00
151-200, D3, 11:00

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100715
200401100634
190401100361
200401100653
200401100202
200401100521
200401100642
200401100262
200401100152
200401100105
170401100314
200401100452

28.06.2022
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